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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i køkken, opbevaring og adskillelse af fødevarer med
og uden kølekrav, kontrolleret opbevaringstemperatur i køle-
og fryseenheder samt kontrolleret mundtlige procedurer for
varemodtagelse - virksomheden oplyser at det er
hovedkøkkenet som udfører varemodtagelsen, når de kommer
med varerne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken, herunder hylder og
køleskab.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse for perioden august 2021 til dags dato.
Kontrolleret: Dokumentation for temperaturkontrol af
opbevaringstemperatur.
Følgende er konstateret: En del af målingerne i virksomhedens
køleskab er på 6 - 8 grader. Virksomheden oplyser at det evt.
kan skyldes at køleskabet åbnes mange gange på en dag, da der
i køleskabet bl.a. opbevares en del flasker med sterilt vand,
som har stuetemperatur når de sættes i køleskabet.
Virksomheden vil holde øje med temperaturen i køleskabet.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for temperaturbestemmelser, herunder at fastsætte korrigerende handlinger, hvis
det ved overvågning viser sig, at et kritisk kontrolpunkt ikke er i styring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravende til brug af det økologiske spisemærke med
økologiprocent 60-90 % er overholdet. Ingen anmærkninger. Virksomheden har fremvist dokumentation på, at
det leverende køkken overholder økologiprocenten i 1. - 2. og 3. kvartal 2021.


